
tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net 28
prova t.imposto start stop t.netto <        <   <  < < anticipo <  > ritardo > >  >    >        >

1 PC1-Cast 0:00:10,00 10:22:20,14 10:22:28,81 0:00:08,67 - 133 0
PC2-Cast 0:00:09,00 10:22:28,81 10:22:37,61 0:00:08,80 - 20 0
PC3-Cast 0:00:08,00 10:22:37,61 10:22:46,19 0:00:08,58 58 0
PC4-Cast 0:00:11,00 10:22:46,19 10:22:54,35 0:00:08,16 - 284 0
PC5-Cast 0:00:22,00 10:22:54,35 10:23:16,74 0:00:22,39 39 0
PC6-Cast 0:00:09,00 10:23:16,74 10:23:23,42 0:00:06,68 - 232 0
PC7-cast 0:00:10,00 10:23:23,42 10:23:31,37 0:00:07,95 - 205 0
PC8-cast 0:00:51,00 10:23:31,37 10:24:19,41 0:00:48,04 - 296 0
PC9-cast 0:00:09,00 10:24:19,41 10:24:30,89 0:00:11,48 248 0

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
#
#
#
#
#
#
#
#
#

SOMMA PENALITA' 1.515 ALTRE PENALITA' 0
MEDIA PENALITA' 168,3 TOTALE PENALITA'

Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO

1
Bagnoregio   10 Luglio 2011

- Cronologi - Penalità - Statistiche -

1.515

As. Culturale Piero Taruffi

Memorial Angelo Trucca Rossi Stefano

in classifica

-50 -30 -10 10 30 50



50



tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net 24
prova t.imposto start stop t.netto <        <   <  < < anticipo <  > ritardo > >  >    >        >

1 PC1-Cast 0:00:10,00 10:46:39,41 10:46:48,04 0:00:08,63 - 137 0
PC2-Cast 0:00:09,00 10:46:48,04 10:46:57,65 0:00:09,61 61 0
PC3-Cast 0:00:08,00 10:46:57,65 10:47:04,79 0:00:07,14 - 86 0
PC4-Cast 0:00:11,00 10:47:04,79 10:47:15,34 0:00:10,55 - 45 0
PC5-Cast 0:00:22,00 10:47:15,34 10:47:35,15 0:00:19,81 - 219 0
PC6-Cast 0:00:09,00 10:47:35,15 10:47:43,23 0:00:08,08 - 92 0
PC7-cast 0:00:10,00 10:47:43,23 10:47:51,22 0:00:07,99 - 201 0
PC8-cast 0:00:51,00 10:47:51,22 10:48:40,27 0:00:49,05 - 195 0
PC9-cast 0:00:09,00 10:48:40,27 10:48:47,00 0:00:06,73 - 227 0

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
#
#
#
#
#
#
#
#
#

SOMMA PENALITA' 1.263 ALTRE PENALITA' 0
MEDIA PENALITA' 140,3 TOTALE PENALITA'

Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO

2
Bagnoregio   10 Luglio 2011

- Cronologi - Penalità - Statistiche -

1.263

As. Culturale Piero Taruffi

Memorial Angelo Trucca Batella Ottavio

in classifica

-50 -30 -10 10 30 50



50



tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net 1
prova t.imposto start stop t.netto <        <   <  < < anticipo <  > ritardo > >  >    >        >

1 PC1-Cast 0:00:10,00 10:27:44,02 10:27:54,15 0:00:10,13 13 0
PC2-Cast 0:00:09,00 10:27:54,15 10:28:03,15 0:00:09,00 0 0
PC3-Cast 0:00:08,00 10:28:03,15 10:28:11,11 0:00:07,96 - 4 0
PC4-Cast 0:00:11,00 10:28:11,11 10:28:22,12 0:00:11,01 1 0
PC5-Cast 0:00:22,00 10:28:22,12 10:28:44,10 0:00:21,98 - 2 0
PC6-Cast 0:00:09,00 10:28:44,10 10:28:53,06 0:00:08,96 - 4 0
PC7-cast 0:00:10,00 10:28:53,06 10:29:03,09 0:00:10,03 3 0
PC8-cast 0:00:51,00 10:29:03,09 10:29:54,11 0:00:51,02 2 0
PC9-cast 0:00:09,00 10:29:54,11 10:30:03,16 0:00:09,05 5 0

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
5
2
3

-4
-2
1

-4
0
#

SOMMA PENALITA' 34 ALTRE PENALITA' 0
MEDIA PENALITA' 3,8 TOTALE PENALITA'

Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO

3
Bagnoregio   10 Luglio 2011

- Cronologi - Penalità - Statistiche -

34

As. Culturale Piero Taruffi

Memorial Angelo Trucca Sensi Valentino

in classifica

-50 -30 -10 10 30 50



50



tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net 3
prova t.imposto start stop t.netto <        <   <  < < anticipo <  > ritardo > >  >    >        >

1 PC1-Cast 0:00:10,00 10:34:36,86 10:34:46,79 0:00:09,93 - 7 0
PC2-Cast 0:00:09,00 10:34:46,79 10:34:55,77 0:00:08,98 - 2 0
PC3-Cast 0:00:08,00 10:34:55,77 10:35:03,76 0:00:07,99 - 1 0
PC4-Cast 0:00:11,00 10:35:03,76 10:35:14,92 0:00:11,16 16 0
PC5-Cast 0:00:22,00 10:35:14,92 10:35:36,94 0:00:22,02 2 0
PC6-Cast 0:00:09,00 10:35:36,94 10:35:45,91 0:00:08,97 - 3 0
PC7-cast 0:00:10,00 10:35:45,91 10:35:55,89 0:00:09,98 - 2 0
PC8-cast 0:00:51,00 10:35:55,89 10:36:46,85 0:00:50,96 - 4 0
PC9-cast 0:00:09,00 10:36:46,85 10:36:55,80 0:00:08,95 - 5 0

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

-5
-4
-2
-3
2
#
-1
-2
-7

SOMMA PENALITA' 42 ALTRE PENALITA' 0
MEDIA PENALITA' 4,7 TOTALE PENALITA'

Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO

4
Bagnoregio   10 Luglio 2011

- Cronologi - Penalità - Statistiche -

42

As. Culturale Piero Taruffi

Memorial Angelo Trucca CAPPELLA GIANLUCA

in classifica

-50 -30 -10 10 30 50



50



tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net 4
prova t.imposto start stop t.netto <        <   <  < < anticipo <  > ritardo > >  >    >        >

1 PC1-Cast 0:00:10,00 10:32:25,95 10:32:36,03 0:00:10,08 8 0
PC2-Cast 0:00:09,00 10:32:36,03 10:32:45,00 0:00:08,97 - 3 0
PC3-Cast 0:00:08,00 10:32:45,00 10:32:53,03 0:00:08,03 3 0
PC4-Cast 0:00:11,00 10:32:53,03 10:33:03,97 0:00:10,94 - 6 0
PC5-Cast 0:00:22,00 10:33:03,97 10:33:25,95 0:00:21,98 - 2 0
PC6-Cast 0:00:09,00 10:33:25,95 10:33:35,10 0:00:09,15 15 0
PC7-cast 0:00:10,00 10:33:35,10 10:33:45,00 0:00:09,90 - 10 0
PC8-cast 0:00:51,00 10:33:45,00 10:34:35,95 0:00:50,95 - 5 0
PC9-cast 0:00:09,00 10:34:35,95 10:34:45,00 0:00:09,05 5 0

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
5

-5
#
#
-2
-6
3

-3
8

SOMMA PENALITA' 57 ALTRE PENALITA' 0
MEDIA PENALITA' 6,3 TOTALE PENALITA'

Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO

5
Bagnoregio   10 Luglio 2011

- Cronologi - Penalità - Statistiche -

57

As. Culturale Piero Taruffi

Memorial Angelo Trucca Cauduro Giulio

in classifica

-50 -30 -10 10 30 50



50



tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net 30
prova t.imposto start stop t.netto <        <   <  < < anticipo <  > ritardo > >  >    >        >

1 PC1-Cast 0:00:10,00 10:42:51,28 10:43:04,80 0:00:13,52 300 0
PC2-Cast 0:00:09,00 10:43:04,80 10:43:16,20 0:00:11,40 240 0
PC3-Cast 0:00:08,00 10:43:16,20 10:43:22,87 0:00:06,67 - 133 0
PC4-Cast 0:00:11,00 10:43:22,87 10:43:32,09 0:00:09,22 - 178 0
PC5-Cast 0:00:22,00 10:43:32,09 10:43:54,42 0:00:22,33 33 0
PC6-Cast 0:00:09,00 10:43:54,42 10:44:04,08 0:00:09,66 66 0
PC7-cast 0:00:10,00 10:44:04,08 10:44:12,64 0:00:08,56 - 144 0
PC8-cast 0:00:51,00 10:44:12,64 10:44:57,21 0:00:44,57 - 300 0
PC9-cast 0:00:09,00 10:44:57,21 10:45:03,80 0:00:06,59 - 241 0

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
#
#
#
#
#
#
#
#
#

SOMMA PENALITA' 1.635 ALTRE PENALITA' 0
MEDIA PENALITA' 181,7 TOTALE PENALITA'

Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO

6
Bagnoregio   10 Luglio 2011

- Cronologi - Penalità - Statistiche -

1.635

As. Culturale Piero Taruffi

Memorial Angelo Trucca Petroni 

in classifica

-50 -30 -10 10 30 50



50



tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net 37
prova t.imposto start stop t.netto <        <   <  < < anticipo <  > ritardo > >  >    >        >

1 PC1-Cast 0:00:10,00 10:37:50,38 10:38:09,40 0:00:19,02 300 0
PC2-Cast 0:00:09,00 10:38:09,40 10:38:20,45 0:00:11,05 205 0
PC3-Cast 0:00:08,00 10:38:20,45 10:38:28,57 0:00:08,12 12 0
PC4-Cast 0:00:11,00 10:38:28,57 10:38:51,28 0:00:22,71 300 0
PC5-Cast 0:00:22,00 10:38:51,28 10:39:44,85 0:00:53,57 300 0
PC6-Cast 0:00:09,00 10:39:44,85 10:39:52,60 0:00:07,75 - 125 0
PC7-cast 0:00:10,00 10:39:52,60 10:39:59,48 0:00:06,88 - 300 0
PC8-cast 0:00:51,00 10:39:59,48 10:40:38,20 0:00:38,72 - 300 0
PC9-cast 0:00:09,00 10:40:38,20 10:40:43,50 0:00:05,30 - 300 0

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
#
#
#
#
#
#
#
#
#

SOMMA PENALITA' 2.142 ALTRE PENALITA' 0
MEDIA PENALITA' 238,0 TOTALE PENALITA'

Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO

7
Bagnoregio   10 Luglio 2011

- Cronologi - Penalità - Statistiche -

2.142

As. Culturale Piero Taruffi

Memorial Angelo Trucca Corsi Fulvio

in classifica

-50 -30 -10 10 30 50



50



tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net 35
prova t.imposto start stop t.netto <        <   <  < < anticipo <  > ritardo > >  >    >        >

1 PC1-Cast 0:00:10,00 10:55:56,46 10:56:05,45 0:00:08,99 - 101 0
PC2-Cast 0:00:09,00 10:56:05,45 10:56:13,67 0:00:08,22 - 78 0
PC3-Cast 0:00:08,00 10:56:13,67 10:56:18,95 0:00:05,28 - 272 0
PC4-Cast 0:00:11,00 10:56:18,95 10:56:25,07 0:00:06,12 - 300 0
PC5-Cast 0:00:22,00 10:56:25,07 10:56:54,07 0:00:29,00 300 0
PC6-Cast 0:00:09,00 10:56:54,07 10:57:01,93 0:00:07,86 - 114 0
PC7-cast 0:00:10,00 10:57:01,93 00:00:00,00 6:57:01,93 300 0
PC8-cast 0:00:51,00 00:00:00,00 10:57:42,29 6:57:42,29 300 0
PC9-cast 0:00:09,00 10:57:42,29 10:57:47,94 0:00:05,65 - 300 0

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
#
#
#
#
#
#
#
#
#

SOMMA PENALITA' 2.065 ALTRE PENALITA' 0
MEDIA PENALITA' 229,4 TOTALE PENALITA'

Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO

8
Bagnoregio   10 Luglio 2011

- Cronologi - Penalità - Statistiche -

2.065

As. Culturale Piero Taruffi

Memorial Angelo Trucca Ferrari Giancarlo

in classifica

-50 -30 -10 10 30 50



50



tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net 20
prova t.imposto start stop t.netto <        <   <  < < anticipo <  > ritardo > >  >    >        >

1 PC1-Cast 0:00:10,00 10:58:00,35 10:58:12,04 0:00:11,69 169 0
PC2-Cast 0:00:09,00 10:58:12,04 10:58:22,52 0:00:10,48 148 0
PC3-Cast 0:00:08,00 10:58:22,52 10:58:28,65 0:00:06,13 - 187 0
PC4-Cast 0:00:11,00 10:58:28,65 10:58:39,92 0:00:11,27 27 0
PC5-Cast 0:00:22,00 10:58:39,92 10:59:01,70 0:00:21,78 - 22 0
PC6-Cast 0:00:09,00 10:59:01,70 10:59:11,42 0:00:09,72 72 0
PC7-cast 0:00:10,00 10:59:11,42 10:59:22,38 0:00:10,96 96 0
PC8-cast 0:00:51,00 10:59:22,38 11:00:11,19 0:00:48,81 - 219 0
PC9-cast 0:00:09,00 11:00:11,19 11:00:21,00 0:00:09,81 81 0

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
#
#
#
#
#
#
#
#
#

SOMMA PENALITA' 1.021 ALTRE PENALITA' 0
MEDIA PENALITA' 113,4 TOTALE PENALITA'

Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO

9
Bagnoregio   10 Luglio 2011

- Cronologi - Penalità - Statistiche -

1.021

As. Culturale Piero Taruffi

Memorial Angelo Trucca Fratini

in classifica

-50 -30 -10 10 30 50



50



tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net 33
prova t.imposto start stop t.netto <        <   <  < < anticipo <  > ritardo > >  >    >        >

1 PC1-Cast 0:00:10,00 10:47:39,49 10:47:50,28 0:00:10,79 79 0
PC2-Cast 0:00:09,00 10:47:50,28 10:47:59,80 0:00:09,52 52 0
PC3-Cast 0:00:08,00 10:47:59,80 10:48:08,43 0:00:08,63 63 0
PC4-Cast 0:00:11,00 10:48:08,43 10:48:18,27 0:00:09,84 - 116 0
PC5-Cast 0:00:22,00 10:48:18,27 00:00:00,00 6:48:18,27 300 0
PC6-Cast 0:00:09,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 - 300 0
PC7-cast 0:00:10,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 - 300 0
PC8-cast 0:00:51,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 - 300 0
PC9-cast 0:00:09,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 - 300 0

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
#
#
#
#
#
#
#
#
#

SOMMA PENALITA' 1.810 ALTRE PENALITA' 0
MEDIA PENALITA' 201,1 TOTALE PENALITA'

Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO

10
Bagnoregio   10 Luglio 2011

- Cronologi - Penalità - Statistiche -

1.810

As. Culturale Piero Taruffi

Memorial Angelo Trucca Amici

in classifica

-50 -30 -10 10 30 50



50



tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net 22
prova t.imposto start stop t.netto <        <   <  < < anticipo <  > ritardo > >  >    >        >

1 PC1-Cast 0:00:10,00 10:48:44,01 10:48:54,76 0:00:10,75 75 0
PC2-Cast 0:00:09,00 10:48:54,76 10:49:03,67 0:00:08,91 - 9 0
PC3-Cast 0:00:08,00 10:49:03,67 10:49:10,62 0:00:06,95 - 105 0
PC4-Cast 0:00:11,00 10:49:10,62 10:49:22,42 0:00:11,80 80 0
PC5-Cast 0:00:22,00 10:49:22,42 10:49:51,52 0:00:29,10 300 0
PC6-Cast 0:00:09,00 10:49:51,52 10:50:02,73 0:00:11,21 221 0
PC7-cast 0:00:10,00 10:50:02,73 10:50:13,17 0:00:10,44 44 0
PC8-cast 0:00:51,00 10:50:13,17 10:51:05,45 0:00:52,28 128 0
PC9-cast 0:00:09,00 10:51:05,45 10:51:12,79 0:00:07,34 - 166 0

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
#
#
#
#
#
#
#
-9
#

SOMMA PENALITA' 1.128 ALTRE PENALITA' 0
MEDIA PENALITA' 125,3 TOTALE PENALITA'

Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO

11
Bagnoregio   10 Luglio 2011

- Cronologi - Penalità - Statistiche -

1.128

As. Culturale Piero Taruffi

Memorial Angelo Trucca Bordi

in classifica

-50 -30 -10 10 30 50



50



tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net 29
prova t.imposto start stop t.netto <        <   <  < < anticipo <  > ritardo > >  >    >        >

1 PC1-Cast 0:00:10,00 11:00:27,06 11:00:38,85 0:00:11,79 179 0
PC2-Cast 0:00:09,00 11:00:38,85 11:00:47,03 0:00:08,18 - 82 0
PC3-Cast 0:00:08,00 11:00:47,03 11:00:53,77 0:00:06,74 - 126 0
PC4-Cast 0:00:11,00 11:00:53,77 11:01:04,43 0:00:10,66 - 34 0
PC5-Cast 0:00:22,00 11:01:04,43 11:01:22,52 0:00:18,09 - 300 0
PC6-Cast 0:00:09,00 11:01:22,52 11:01:31,90 0:00:09,38 38 0
PC7-cast 0:00:10,00 11:01:31,90 11:01:44,25 0:00:12,35 235 0
PC8-cast 0:00:51,00 11:01:44,25 11:02:47,26 0:01:03,01 300 0
PC9-cast 0:00:09,00 11:02:47,26 11:03:07,12 0:00:19,86 300 0

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
#
#
#
#
#
#
#
#
#

SOMMA PENALITA' 1.594 ALTRE PENALITA' 0
MEDIA PENALITA' 177,1 TOTALE PENALITA'

Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO

12
Bagnoregio   10 Luglio 2011

- Cronologi - Penalità - Statistiche -

1.594

As. Culturale Piero Taruffi

Memorial Angelo Trucca Valentini Roberto

in classifica

-50 -30 -10 10 30 50



50



tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net 8
prova t.imposto start stop t.netto <        <   <  < < anticipo <  > ritardo > >  >    >        >

1 PC1-Cast 0:00:10,00 10:31:25,73 10:31:35,38 0:00:09,65 - 35 0
PC2-Cast 0:00:09,00 10:31:35,38 10:31:44,13 0:00:08,75 - 25 0
PC3-Cast 0:00:08,00 10:31:44,13 10:31:51,89 0:00:07,76 - 24 0
PC4-Cast 0:00:11,00 10:31:51,89 10:32:02,40 0:00:10,51 - 49 0
PC5-Cast 0:00:22,00 10:32:02,40 10:32:24,19 0:00:21,79 - 21 0
PC6-Cast 0:00:09,00 10:32:24,19 10:32:32,92 0:00:08,73 - 27 0
PC7-cast 0:00:10,00 10:32:32,92 10:32:42,58 0:00:09,66 - 34 0
PC8-cast 0:00:51,00 10:32:42,58 10:33:33,57 0:00:50,99 - 1 0
PC9-cast 0:00:09,00 10:33:33,57 10:33:42,38 0:00:08,81 - 19 0

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
#
-1
#
#
#
#
#
#
#

SOMMA PENALITA' 235 ALTRE PENALITA' 0
MEDIA PENALITA' 26,1 TOTALE PENALITA'

Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO

13
Bagnoregio   10 Luglio 2011

- Cronologi - Penalità - Statistiche -

235

As. Culturale Piero Taruffi

Memorial Angelo Trucca PEPE FABIO MASSIMO

in classifica

-50 -30 -10 10 30 50



50



tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net 23
prova t.imposto start stop t.netto <        <   <  < < anticipo <  > ritardo > >  >    >        >

1 PC1-Cast 0:00:10,00 11:09:40,30 11:09:51,44 0:00:11,14 114 0
PC2-Cast 0:00:09,00 11:09:51,44 11:10:00,77 0:00:09,33 33 0
PC3-Cast 0:00:08,00 11:10:00,77 11:10:07,79 0:00:07,02 - 98 0
PC4-Cast 0:00:11,00 11:10:07,79 11:10:19,67 0:00:11,88 88 0
PC5-Cast 0:00:22,00 11:10:19,67 11:10:41,80 0:00:22,13 13 0
PC6-Cast 0:00:09,00 11:10:41,80 11:10:50,10 0:00:08,30 - 70 0
PC7-cast 0:00:10,00 11:10:50,10 00:00:00,00 6:70:50,10 300 0
PC8-cast 0:00:51,00 00:00:00,00 11:11:35,02 6:71:35,02 300 0
PC9-cast 0:00:09,00 11:11:35,02 11:11:45,53 0:00:10,51 151 0

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
#
#
#
#
#
#
#
#
#

SOMMA PENALITA' 1.167 ALTRE PENALITA' 0
MEDIA PENALITA' 129,7 TOTALE PENALITA'

Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO

14
Bagnoregio   10 Luglio 2011

- Cronologi - Penalità - Statistiche -

1.167

As. Culturale Piero Taruffi

Memorial Angelo Trucca Poternza

in classifica

-50 -30 -10 10 30 50



50



tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net 12
prova t.imposto start stop t.netto <        <   <  < < anticipo <  > ritardo > >  >    >        >

1 PC1-Cast 0:00:10,00 10:50:11,47 10:50:22,66 0:00:11,19 119 0
PC2-Cast 0:00:09,00 10:50:22,66 10:50:32,05 0:00:09,39 39 0
PC3-Cast 0:00:08,00 10:50:32,05 10:50:39,19 0:00:07,14 - 86 0
PC4-Cast 0:00:11,00 10:50:39,19 10:50:50,61 0:00:11,42 42 0
PC5-Cast 0:00:22,00 10:50:50,61 10:51:13,40 0:00:22,79 79 0
PC6-Cast 0:00:09,00 10:51:13,40 10:51:21,74 0:00:08,34 - 66 0
PC7-cast 0:00:10,00 10:51:21,74 10:51:31,63 0:00:09,89 - 11 0
PC8-cast 0:00:51,00 10:51:31,63 10:52:23,06 0:00:51,43 43 0
PC9-cast 0:00:09,00 10:52:23,06 10:52:31,62 0:00:08,56 - 44 0

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
#
#
#
#
#
#
#
#
#

SOMMA PENALITA' 529 ALTRE PENALITA' 0
MEDIA PENALITA' 58,8 TOTALE PENALITA'

Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO

15
Bagnoregio   10 Luglio 2011

- Cronologi - Penalità - Statistiche -

529

As. Culturale Piero Taruffi

Memorial Angelo Trucca Cincinelli

in classifica

-50 -30 -10 10 30 50



50



tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net 32
prova t.imposto start stop t.netto <        <   <  < < anticipo <  > ritardo > >  >    >        >

1 PC1-Cast 0:00:10,00 10:44:18,15 10:44:28,98 0:00:10,83 83 0
PC2-Cast 0:00:09,00 10:44:28,98 10:44:38,37 0:00:09,39 39 0
PC3-Cast 0:00:08,00 10:44:38,37 10:44:45,79 0:00:07,42 - 58 0
PC4-Cast 0:00:11,00 10:44:45,79 10:44:56,77 0:00:10,98 - 2 0
PC5-Cast 0:00:22,00 10:44:56,77 10:45:23,25 0:00:26,48 300 0
PC6-Cast 0:00:09,00 10:45:23,25 00:00:00,00 6:45:23,25 300 0
PC7-cast 0:00:10,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 - 300 0
PC8-cast 0:00:51,00 00:00:00,00 10:45:56,61 6:45:56,61 300 0
PC9-cast 0:00:09,00 10:45:56,61 10:46:01,70 0:00:05,09 - 300 0

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
#
#
#
#
#
-2
#
#
#

SOMMA PENALITA' 1.682 ALTRE PENALITA' 0
MEDIA PENALITA' 186,9 TOTALE PENALITA'

Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO

16
Bagnoregio   10 Luglio 2011

- Cronologi - Penalità - Statistiche -

1.682

As. Culturale Piero Taruffi

Memorial Angelo Trucca Impedovo 

in classifica

-50 -30 -10 10 30 50



50



tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net 2
prova t.imposto start stop t.netto <        <   <  < < anticipo <  > ritardo > >  >    >        >

1 PC1-Cast 0:00:10,00 10:30:15,25 10:30:25,25 0:00:10,00 0 0
PC2-Cast 0:00:09,00 10:30:25,25 10:30:34,16 0:00:08,91 - 9 0
PC3-Cast 0:00:08,00 10:30:34,16 10:30:42,13 0:00:07,97 - 3 0
PC4-Cast 0:00:11,00 10:30:42,13 10:30:53,18 0:00:11,05 5 0
PC5-Cast 0:00:22,00 10:30:53,18 10:31:15,26 0:00:22,08 8 0
PC6-Cast 0:00:09,00 10:31:15,26 10:31:24,22 0:00:08,96 - 4 0
PC7-cast 0:00:10,00 10:31:24,22 10:31:34,22 0:00:10,00 0 0
PC8-cast 0:00:51,00 10:31:34,22 10:32:25,18 0:00:50,96 - 4 0
PC9-cast 0:00:09,00 10:32:25,18 10:32:34,14 0:00:08,96 - 4 0

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

-4
-4
0

-4
8
5

-3
-9
0

SOMMA PENALITA' 37 ALTRE PENALITA' 0
MEDIA PENALITA' 4,1 TOTALE PENALITA'

Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO

17
Bagnoregio   10 Luglio 2011

- Cronologi - Penalità - Statistiche -

37

As. Culturale Piero Taruffi

Memorial Angelo Trucca Cesetti Giorgio

in classifica

-50 -30 -10 10 30 50



50



tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net 5
prova t.imposto start stop t.netto <        <   <  < < anticipo <  > ritardo > >  >    >        >

1 PC1-Cast 0:00:10,00 10:35:39,12 10:35:49,18 0:00:10,06 6 0
PC2-Cast 0:00:09,00 10:35:49,18 10:35:58,18 0:00:09,00 0 0
PC3-Cast 0:00:08,00 10:35:58,18 10:36:06,13 0:00:07,95 - 5 0
PC4-Cast 0:00:11,00 10:36:06,13 10:36:16,95 0:00:10,82 - 18 0
PC5-Cast 0:00:22,00 10:36:16,95 10:36:38,79 0:00:21,84 - 16 0
PC6-Cast 0:00:09,00 10:36:38,79 10:36:47,61 0:00:08,82 - 18 0
PC7-cast 0:00:10,00 10:36:47,61 10:36:57,66 0:00:10,05 5 0
PC8-cast 0:00:51,00 10:36:57,66 10:37:48,60 0:00:50,94 - 6 0
PC9-cast 0:00:09,00 10:37:48,60 10:37:57,49 0:00:08,89 - 11 0

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
#
-6
5
#
#
#
-5
0
6

SOMMA PENALITA' 85 ALTRE PENALITA' 0
MEDIA PENALITA' 9,4 TOTALE PENALITA'

Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO

18
Bagnoregio   10 Luglio 2011

- Cronologi - Penalità - Statistiche -

85

As. Culturale Piero Taruffi

Memorial Angelo Trucca Natalini Gioacchino

in classifica

-50 -30 -10 10 30 50



50



tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net 7
prova t.imposto start stop t.netto <        <   <  < < anticipo <  > ritardo > >  >    >        >

1 PC1-Cast 0:00:10,00 10:59:31,31 10:59:41,22 0:00:09,91 - 9 0
PC2-Cast 0:00:09,00 10:59:41,22 10:59:49,96 0:00:08,74 - 26 0
PC3-Cast 0:00:08,00 10:59:49,96 10:59:57,55 0:00:07,59 - 41 0
PC4-Cast 0:00:11,00 10:59:57,55 11:00:08,45 0:00:10,90 - 10 0
PC5-Cast 0:00:22,00 11:00:08,45 11:00:31,05 0:00:22,60 60 0
PC6-Cast 0:00:09,00 11:00:31,05 11:00:40,47 0:00:09,42 42 0
PC7-cast 0:00:10,00 11:00:40,47 11:00:50,49 0:00:10,02 2 0
PC8-cast 0:00:51,00 11:00:50,49 11:01:41,56 0:00:51,07 7 0
PC9-cast 0:00:09,00 11:01:41,56 11:01:50,73 0:00:09,17 17 0

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
#
7
2
#
#
#
#
#
-9

SOMMA PENALITA' 214 ALTRE PENALITA' 0
MEDIA PENALITA' 23,8 TOTALE PENALITA'

Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO

19
Bagnoregio   10 Luglio 2011

- Cronologi - Penalità - Statistiche -

214

As. Culturale Piero Taruffi

Memorial Angelo Trucca Matarazzo Carmine

in classifica

-50 -30 -10 10 30 50



50



tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net 11
prova t.imposto start stop t.netto <        <   <  < < anticipo <  > ritardo > >  >    >        >

1 PC1-Cast 0:00:10,00 10:36:47,03 10:36:56,71 0:00:09,68 - 32 0
PC2-Cast 0:00:09,00 10:36:56,71 10:37:04,97 0:00:08,26 - 74 0
PC3-Cast 0:00:08,00 10:37:04,97 10:37:12,81 0:00:07,84 - 16 0
PC4-Cast 0:00:11,00 10:37:12,81 10:37:22,94 0:00:10,13 - 87 0
PC5-Cast 0:00:22,00 10:37:22,94 10:37:44,62 0:00:21,68 - 32 0
PC6-Cast 0:00:09,00 10:37:44,62 10:37:54,36 0:00:09,74 74 0
PC7-cast 0:00:10,00 10:37:54,36 10:38:04,44 0:00:10,08 8 0
PC8-cast 0:00:51,00 10:38:04,44 10:38:54,77 0:00:50,33 - 67 0
PC9-cast 0:00:09,00 10:38:54,77 10:39:03,50 0:00:08,73 - 27 0

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
#
#
8
#
#
#
#
#
#

SOMMA PENALITA' 417 ALTRE PENALITA' 0
MEDIA PENALITA' 46,3 TOTALE PENALITA'

Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO

20
Bagnoregio   10 Luglio 2011

- Cronologi - Penalità - Statistiche -

417

As. Culturale Piero Taruffi

Memorial Angelo Trucca Calisti

in classifica

-50 -30 -10 10 30 50



50



tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net 21
prova t.imposto start stop t.netto <        <   <  < < anticipo <  > ritardo > >  >    >        >

1 PC1-Cast 0:00:10,00 11:07:31,80 11:07:41,68 0:00:09,88 - 12 0
PC2-Cast 0:00:09,00 11:07:41,68 11:07:51,37 0:00:09,69 69 0
PC3-Cast 0:00:08,00 11:07:51,37 11:07:58,67 0:00:07,30 - 70 0
PC4-Cast 0:00:11,00 11:07:58,67 11:08:09,40 0:00:10,73 - 27 0
PC5-Cast 0:00:22,00 11:08:09,40 11:08:31,28 0:00:21,88 - 12 0
PC6-Cast 0:00:09,00 11:08:31,28 11:08:42,27 0:00:10,99 199 0
PC7-cast 0:00:10,00 11:08:42,27 11:08:50,70 0:00:08,43 - 157 0
PC8-cast 0:00:51,00 11:08:50,70 11:09:38,73 0:00:48,03 - 297 0
PC9-cast 0:00:09,00 11:09:38,73 11:09:45,00 0:00:06,27 - 273 0

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
#
#
#
#
#
#
#
#
#

SOMMA PENALITA' 1.116 ALTRE PENALITA' 0
MEDIA PENALITA' 124,0 TOTALE PENALITA'

Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO

21
Bagnoregio   10 Luglio 2011

- Cronologi - Penalità - Statistiche -

1.116

As. Culturale Piero Taruffi

Memorial Angelo Trucca D'Orazi

in classifica

-50 -30 -10 10 30 50



50



tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net 10
prova t.imposto start stop t.netto <        <   <  < < anticipo <  > ritardo > >  >    >        >

1 PC1-Cast 0:00:10,00 10:53:49,59 10:53:59,10 0:00:09,51 - 49 0
PC2-Cast 0:00:09,00 10:53:59,10 10:54:08,44 0:00:09,34 34 0
PC3-Cast 0:00:08,00 10:54:08,44 10:54:15,93 0:00:07,49 - 51 0
PC4-Cast 0:00:11,00 10:54:15,93 10:54:26,10 0:00:10,17 - 83 0
PC5-Cast 0:00:22,00 10:54:26,10 10:54:47,37 0:00:21,27 - 73 0
PC6-Cast 0:00:09,00 10:54:47,37 10:54:57,02 0:00:09,65 65 0
PC7-cast 0:00:10,00 10:54:57,02 10:55:06,74 0:00:09,72 - 28 0
PC8-cast 0:00:51,00 10:55:06,74 10:55:57,80 0:00:51,06 6 0
PC9-cast 0:00:09,00 10:55:57,80 10:56:06,78 0:00:08,98 - 2 0

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

-2
6
#
#
#
#
#
#
#

SOMMA PENALITA' 391 ALTRE PENALITA' 0
MEDIA PENALITA' 43,4 TOTALE PENALITA'

Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO

22
Bagnoregio   10 Luglio 2011

- Cronologi - Penalità - Statistiche -

391

As. Culturale Piero Taruffi

Memorial Angelo Trucca Spicciani Gherardo

in classifica

-50 -30 -10 10 30 50



50



tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net 38
prova t.imposto start stop t.netto <        <   <  < < anticipo <  > ritardo > >  >    >        >

1 PC1-Cast 0:00:10,00 10:56:49,99 10:57:02,82 0:00:12,83 283 0
PC2-Cast 0:00:09,00 10:57:02,82 10:57:14,55 0:00:11,73 273 0
PC3-Cast 0:00:08,00 10:57:14,55 10:57:21,45 0:00:06,90 - 110 0
PC4-Cast 0:00:11,00 10:57:21,45 10:57:30,95 0:00:09,50 - 150 0
PC5-Cast 0:00:22,00 10:57:30,95 00:00:00,00 6:57:30,95 300 0
PC6-Cast 0:00:09,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 - 300 0
PC7-cast 0:00:10,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 - 300 0
PC8-cast 0:00:51,00 00:00:00,00 10:58:39,25 6:58:39,25 300 0
PC9-cast 0:00:09,00 10:58:39,25 10:58:44,57 0:00:05,32 - 300 0

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
#
#
#
#
#
#
#
#
#

SOMMA PENALITA' 2.316 ALTRE PENALITA' 0
MEDIA PENALITA' 257,3 TOTALE PENALITA'

Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO

23
Bagnoregio   10 Luglio 2011

- Cronologi - Penalità - Statistiche -

2.316

As. Culturale Piero Taruffi

Memorial Angelo Trucca Conticelli

in classifica

-50 -30 -10 10 30 50



50



tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net 14
prova t.imposto start stop t.netto <        <   <  < < anticipo <  > ritardo > >  >    >        >

1 PC1-Cast 0:00:10,00 10:45:33,90 10:45:42,99 0:00:09,09 - 91 0
PC2-Cast 0:00:09,00 10:45:42,99 10:45:53,33 0:00:10,34 134 0
PC3-Cast 0:00:08,00 10:45:53,33 10:46:00,94 0:00:07,61 - 39 0
PC4-Cast 0:00:11,00 10:46:00,94 10:46:11,94 0:00:11,00 0 0
PC5-Cast 0:00:22,00 10:46:11,94 10:46:33,92 0:00:21,98 - 2 0
PC6-Cast 0:00:09,00 10:46:33,92 10:46:44,39 0:00:10,47 147 0
PC7-cast 0:00:10,00 10:46:44,39 10:46:53,06 0:00:08,67 - 133 0
PC8-cast 0:00:51,00 10:46:53,06 10:47:44,13 0:00:51,07 7 0
PC9-cast 0:00:09,00 10:47:44,13 10:47:53,46 0:00:09,33 33 0

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
#
7
#
#
-2
0
#
#
#

SOMMA PENALITA' 586 ALTRE PENALITA' 0
MEDIA PENALITA' 65,1 TOTALE PENALITA'

Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO

24
Bagnoregio   10 Luglio 2011

- Cronologi - Penalità - Statistiche -

586

As. Culturale Piero Taruffi

Memorial Angelo Trucca Franciaglia

in classifica

-50 -30 -10 10 30 50



50



tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net 19
prova t.imposto start stop t.netto <        <   <  < < anticipo <  > ritardo > >  >    >        >

1 PC1-Cast 0:00:10,00 11:06:33,45 11:06:42,86 0:00:09,41 - 59 0
PC2-Cast 0:00:09,00 11:06:42,86 11:06:52,13 0:00:09,27 27 0
PC3-Cast 0:00:08,00 11:06:52,13 11:07:00,26 0:00:08,13 13 0
PC4-Cast 0:00:11,00 11:07:00,26 11:07:10,91 0:00:10,65 - 35 0
PC5-Cast 0:00:22,00 11:07:10,91 11:07:33,09 0:00:22,18 18 0
PC6-Cast 0:00:09,00 11:07:33,09 11:07:44,23 0:00:11,14 214 0
PC7-cast 0:00:10,00 11:07:44,23 11:07:52,38 0:00:08,15 - 185 0
PC8-cast 0:00:51,00 11:07:52,38 11:08:41,51 0:00:49,13 - 187 0
PC9-cast 0:00:09,00 11:08:41,51 11:08:51,25 0:00:09,74 74 0

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
#
#
#
#
#
#
#
#
#

SOMMA PENALITA' 812 ALTRE PENALITA' 0
MEDIA PENALITA' 90,2 TOTALE PENALITA'

Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO

25
Bagnoregio   10 Luglio 2011

- Cronologi - Penalità - Statistiche -

812

As. Culturale Piero Taruffi

Memorial Angelo Trucca Rosati

in classifica

-50 -30 -10 10 30 50



50



tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net 40
prova t.imposto start stop t.netto <        <   <  < < anticipo <  > ritardo > >  >    >        >

1 PC1-Cast 0:00:10,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 - 300 0
PC2-Cast 0:00:09,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 - 300 0
PC3-Cast 0:00:08,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 - 300 0
PC4-Cast 0:00:11,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 - 300 0
PC5-Cast 0:00:22,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 - 300 0
PC6-Cast 0:00:09,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 - 300 0
PC7-cast 0:00:10,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 - 300 0
PC8-cast 0:00:51,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 - 300 0
PC9-cast 0:00:09,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 - 300 0

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
#
#
#
#
#
#
#
#
#

SOMMA PENALITA' 2.700 ALTRE PENALITA' 0
MEDIA PENALITA' 300,0 TOTALE PENALITA'

Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO

26
Bagnoregio   10 Luglio 2011

- Cronologi - Penalità - Statistiche -

2.700

As. Culturale Piero Taruffi

Memorial Angelo Trucca Calvanelli 

in classifica

-50 -30 -10 10 30 50



50



tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net 18
prova t.imposto start stop t.netto <        <   <  < < anticipo <  > ritardo > >  >    >        >

1 PC1-Cast 0:00:10,00 11:01:25,28 11:01:34,64 0:00:09,36 - 64 0
PC2-Cast 0:00:09,00 11:01:34,64 11:01:43,44 0:00:08,80 - 20 0
PC3-Cast 0:00:08,00 11:01:43,44 11:01:50,95 0:00:07,51 - 49 0
PC4-Cast 0:00:11,00 11:01:50,95 11:02:01,62 0:00:10,67 - 33 0
PC5-Cast 0:00:22,00 11:02:01,62 11:02:24,44 0:00:22,82 82 0
PC6-Cast 0:00:09,00 11:02:24,44 11:02:34,87 0:00:10,43 143 0
PC7-cast 0:00:10,00 11:02:34,87 11:02:44,87 0:00:10,00 0 0
PC8-cast 0:00:51,00 11:02:44,87 11:03:44,63 0:00:59,76 300 0
PC9-cast 0:00:09,00 11:03:44,63 11:03:52,74 0:00:08,11 - 89 0

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
#
#
0
#
#
#
#
#
#

SOMMA PENALITA' 780 ALTRE PENALITA' 0
MEDIA PENALITA' 86,7 TOTALE PENALITA'

Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO

27
Bagnoregio   10 Luglio 2011

- Cronologi - Penalità - Statistiche -

780

As. Culturale Piero Taruffi

Memorial Angelo Trucca Vignoli

in classifica

-50 -30 -10 10 30 50



50



tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net 39
prova t.imposto start stop t.netto <        <   <  < < anticipo <  > ritardo > >  >    >        >

1 PC1-Cast 0:00:10,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 - 300 0
PC2-Cast 0:00:09,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 - 300 0
PC3-Cast 0:00:08,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 - 300 0
PC4-Cast 0:00:11,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 - 300 0
PC5-Cast 0:00:22,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 - 300 0
PC6-Cast 0:00:09,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 - 300 0
PC7-cast 0:00:10,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 - 300 0
PC8-cast 0:00:51,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 - 300 0
PC9-cast 0:00:09,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 - 300 0

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
#
#
#
#
#
#
#
#
#

SOMMA PENALITA' 2.700 ALTRE PENALITA' 0
MEDIA PENALITA' 300,0 TOTALE PENALITA'

Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO

28
Bagnoregio   10 Luglio 2011

- Cronologi - Penalità - Statistiche -

2.700

As. Culturale Piero Taruffi

Memorial Angelo Trucca Del Croce

in classifica

-50 -30 -10 10 30 50



50



tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net 17
prova t.imposto start stop t.netto <        <   <  < < anticipo <  > ritardo > >  >    >        >

1 PC1-Cast 0:00:10,00 10:54:56,57 10:55:06,87 0:00:10,30 30 0
PC2-Cast 0:00:09,00 10:55:06,87 10:55:16,33 0:00:09,46 46 0
PC3-Cast 0:00:08,00 10:55:16,33 10:55:24,41 0:00:08,08 8 0
PC4-Cast 0:00:11,00 10:55:24,41 10:55:34,66 0:00:10,25 - 75 0
PC5-Cast 0:00:22,00 10:55:34,66 10:55:56,28 0:00:21,62 - 38 0
PC6-Cast 0:00:09,00 10:55:56,28 10:56:06,98 0:00:10,70 170 0
PC7-cast 0:00:10,00 10:56:06,98 10:56:16,30 0:00:09,32 - 68 0
PC8-cast 0:00:51,00 10:56:16,30 10:57:01,99 0:00:45,69 - 300 0
PC9-cast 0:00:09,00 10:57:01,99 10:57:11,41 0:00:09,42 42 0

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
#
#
#
#
#
#
8
#
#

SOMMA PENALITA' 777 ALTRE PENALITA' 0
MEDIA PENALITA' 86,3 TOTALE PENALITA'

Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO

29
Bagnoregio   10 Luglio 2011

- Cronologi - Penalità - Statistiche -

777

As. Culturale Piero Taruffi

Memorial Angelo Trucca Galanello

in classifica

-50 -30 -10 10 30 50



50



tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net 15
prova t.imposto start stop t.netto <        <   <  < < anticipo <  > ritardo > >  >    >        >

1 PC1-Cast 0:00:10,00 11:05:30,58 11:05:41,23 0:00:10,65 65 0
PC2-Cast 0:00:09,00 11:05:41,23 11:05:50,81 0:00:09,58 58 0
PC3-Cast 0:00:08,00 11:05:50,81 11:05:58,26 0:00:07,45 - 55 0
PC4-Cast 0:00:11,00 11:05:58,26 11:06:09,70 0:00:11,44 44 0
PC5-Cast 0:00:22,00 11:06:09,70 11:06:31,34 0:00:21,64 - 36 0
PC6-Cast 0:00:09,00 11:06:31,34 11:06:40,72 0:00:09,38 38 0
PC7-cast 0:00:10,00 11:06:40,72 11:06:50,66 0:00:09,94 - 6 0
PC8-cast 0:00:51,00 11:06:50,66 11:07:37,87 0:00:47,21 - 300 0
PC9-cast 0:00:09,00 11:07:37,87 11:07:47,31 0:00:09,44 44 0

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
#
#
-6
#
#
#
#
#
#

SOMMA PENALITA' 646 ALTRE PENALITA' 0
MEDIA PENALITA' 71,8 TOTALE PENALITA'

Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO

30
Bagnoregio   10 Luglio 2011

- Cronologi - Penalità - Statistiche -

646

As. Culturale Piero Taruffi

Memorial Angelo Trucca Lipperi

in classifica

-50 -30 -10 10 30 50



50



tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net 6
prova t.imposto start stop t.netto <        <   <  < < anticipo <  > ritardo > >  >    >        >

1 PC1-Cast 0:00:10,00 10:33:28,28 10:33:38,23 0:00:09,95 - 5 0
PC2-Cast 0:00:09,00 10:33:38,23 10:33:47,23 0:00:09,00 0 0
PC3-Cast 0:00:08,00 10:33:47,23 10:33:55,17 0:00:07,94 - 6 0
PC4-Cast 0:00:11,00 10:33:55,17 10:34:06,08 0:00:10,91 - 9 0
PC5-Cast 0:00:22,00 10:34:06,08 10:34:27,40 0:00:21,32 - 68 0
PC6-Cast 0:00:09,00 10:34:27,40 10:34:36,34 0:00:08,94 - 6 0
PC7-cast 0:00:10,00 10:34:36,34 10:34:46,40 0:00:10,06 6 0
PC8-cast 0:00:51,00 10:34:46,40 10:35:37,46 0:00:51,06 6 0
PC9-cast 0:00:09,00 10:35:37,46 10:35:46,43 0:00:08,97 - 3 0

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

-3
6
6

-6
#
-9
-6
0

-5

SOMMA PENALITA' 109 ALTRE PENALITA' 0
MEDIA PENALITA' 12,1 TOTALE PENALITA'

Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO

31
Bagnoregio   10 Luglio 2011

- Cronologi - Penalità - Statistiche -

109

As. Culturale Piero Taruffi

Memorial Angelo Trucca De Rita

in classifica

-50 -30 -10 10 30 50



50



tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net 31
prova t.imposto start stop t.netto <        <   <  < < anticipo <  > ritardo > >  >    >        >

1 PC1-Cast 0:00:10,00 11:10:44,98 11:10:54,24 0:00:09,26 - 74 0
PC2-Cast 0:00:09,00 11:10:54,24 11:11:01,98 0:00:07,74 - 126 0
PC3-Cast 0:00:08,00 11:11:01,98 11:11:09,05 0:00:07,07 - 93 0
PC4-Cast 0:00:11,00 11:11:09,05 11:11:18,01 0:00:08,96 - 204 0
PC5-Cast 0:00:22,00 11:11:18,01 11:11:35,35 0:00:17,34 - 300 0
PC6-Cast 0:00:09,00 11:11:35,35 11:11:43,53 0:00:08,18 - 82 0
PC7-cast 0:00:10,00 11:11:43,53 11:11:50,84 0:00:07,31 - 269 0
PC8-cast 0:00:51,00 11:11:50,84 11:12:26,69 0:00:35,85 - 300 0
PC9-cast 0:00:09,00 11:12:26,69 11:12:33,50 0:00:06,81 - 219 0

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
#
#
#
#
#
#
#
#
#

SOMMA PENALITA' 1.667 ALTRE PENALITA' 0
MEDIA PENALITA' 185,2 TOTALE PENALITA'

Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO

32
Bagnoregio   10 Luglio 2011

- Cronologi - Penalità - Statistiche -

1.667

As. Culturale Piero Taruffi

Memorial Angelo Trucca Moretti

in classifica

-50 -30 -10 10 30 50



50



tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net 34
prova t.imposto start stop t.netto <        <   <  < < anticipo <  > ritardo > >  >    >        >

1 PC1-Cast 0:00:10,00 11:11:41,22 11:11:50,51 0:00:09,29 - 71 0
PC2-Cast 0:00:09,00 11:11:50,51 11:11:58,52 0:00:08,01 - 99 0
PC3-Cast 0:00:08,00 11:11:58,52 11:12:04,49 0:00:05,97 - 203 0
PC4-Cast 0:00:11,00 11:12:04,49 11:12:11,99 0:00:07,50 - 300 0
PC5-Cast 0:00:22,00 11:12:11,99 11:12:27,01 0:00:15,02 - 300 0
PC6-Cast 0:00:09,00 11:12:27,01 11:12:34,09 0:00:07,08 - 192 0
PC7-cast 0:00:10,00 11:12:34,09 11:12:41,39 0:00:07,30 - 270 0
PC8-cast 0:00:51,00 11:12:41,39 11:13:30,25 0:00:48,86 - 214 0
PC9-cast 0:00:09,00 11:13:30,25 11:13:35,78 0:00:05,53 - 300 0

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
#
#
#
#
#
#
#
#
#

SOMMA PENALITA' 1.949 ALTRE PENALITA' 0
MEDIA PENALITA' 216,6 TOTALE PENALITA'

Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO

33
Bagnoregio   10 Luglio 2011

- Cronologi - Penalità - Statistiche -

1.949

As. Culturale Piero Taruffi

Memorial Angelo Trucca Trucca

in classifica

-50 -30 -10 10 30 50



50



tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net 26
prova t.imposto start stop t.netto <        <   <  < < anticipo <  > ritardo > >  >    >        >

1 PC1-Cast 0:00:10,00 10:40:22,77 10:40:32,61 0:00:09,84 - 16 0
PC2-Cast 0:00:09,00 10:40:32,61 10:40:41,37 0:00:08,76 - 24 0
PC3-Cast 0:00:08,00 10:40:41,37 10:40:49,14 0:00:07,77 - 23 0
PC4-Cast 0:00:11,00 10:40:49,14 10:40:59,98 0:00:10,84 - 16 0
PC5-Cast 0:00:22,00 10:40:59,98 10:41:27,81 0:00:27,83 300 0
PC6-Cast 0:00:09,00 10:41:27,81 00:00:00,00 6:41:27,81 300 0
PC7-cast 0:00:10,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 - 300 0
PC8-cast 0:00:51,00 00:00:00,00 10:42:02,01 6:42:02,01 300 0
PC9-cast 0:00:09,00 10:42:02,01 10:42:11,70 0:00:09,69 69 0

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
#
#
#
#
#
#
#
#
#

SOMMA PENALITA' 1.348 ALTRE PENALITA' 0
MEDIA PENALITA' 149,8 TOTALE PENALITA'

Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO

35
Bagnoregio   10 Luglio 2011

- Cronologi - Penalità - Statistiche -

1.348

As. Culturale Piero Taruffi

Memorial Angelo Trucca De Micheli

in classifica

-50 -30 -10 10 30 50



50



tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net 25
prova t.imposto start stop t.netto <        <   <  < < anticipo <  > ritardo > >  >    >        >

1 PC1-Cast 0:00:10,00 11:02:25,23 11:02:35,71 0:00:10,48 48 0
PC2-Cast 0:00:09,00 11:02:35,71 11:02:44,55 0:00:08,84 - 16 0
PC3-Cast 0:00:08,00 11:02:44,55 11:02:51,96 0:00:07,41 - 59 0
PC4-Cast 0:00:11,00 11:02:51,96 11:03:02,94 0:00:10,98 - 2 0
PC5-Cast 0:00:22,00 11:03:02,94 11:03:20,70 0:00:17,76 - 300 0
PC6-Cast 0:00:09,00 11:03:20,70 11:03:32,91 0:00:12,21 300 0
PC7-cast 0:00:10,00 11:03:32,91 11:03:44,12 0:00:11,21 121 0
PC8-cast 0:00:51,00 11:03:44,12 11:04:32,31 0:00:48,19 - 281 0
PC9-cast 0:00:09,00 11:04:32,31 11:04:42,78 0:00:10,47 147 0

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
#
#
#
#
#
-2
#
#
#

SOMMA PENALITA' 1.274 ALTRE PENALITA' 0
MEDIA PENALITA' 141,6 TOTALE PENALITA'

Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO

36
Bagnoregio   10 Luglio 2011

- Cronologi - Penalità - Statistiche -

1.274

As. Culturale Piero Taruffi

Memorial Angelo Trucca Moscatelli

in classifica

-50 -30 -10 10 30 50



50



tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net 16
prova t.imposto start stop t.netto <        <   <  < < anticipo <  > ritardo > >  >    >        >

1 PC1-Cast 0:00:10,00 11:08:37,64 11:08:47,84 0:00:10,20 20 0
PC2-Cast 0:00:09,00 11:08:47,84 11:08:57,43 0:00:09,59 59 0
PC3-Cast 0:00:08,00 11:08:57,43 11:09:04,65 0:00:07,22 - 78 0
PC4-Cast 0:00:11,00 11:09:04,65 11:09:15,42 0:00:10,77 - 23 0
PC5-Cast 0:00:22,00 11:09:15,42 11:09:37,78 0:00:22,36 36 0
PC6-Cast 0:00:09,00 11:09:37,78 11:09:46,58 0:00:08,80 - 20 0
PC7-cast 0:00:10,00 11:09:46,58 11:09:56,04 0:00:09,46 - 54 0
PC8-cast 0:00:51,00 11:09:56,04 11:10:41,52 0:00:45,48 - 300 0
PC9-cast 0:00:09,00 11:10:41,52 11:10:51,87 0:00:10,35 135 0

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
#
#
#
#
#
#
#
#
#

SOMMA PENALITA' 725 ALTRE PENALITA' 0
MEDIA PENALITA' 80,6 TOTALE PENALITA'

Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO

37
Bagnoregio   10 Luglio 2011

- Cronologi - Penalità - Statistiche -

725

As. Culturale Piero Taruffi

Memorial Angelo Trucca Tellini

in classifica

-50 -30 -10 10 30 50



50



tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net 9
prova t.imposto start stop t.netto <        <   <  < < anticipo <  > ritardo > >  >    >        >

1 PC1-Cast 0:00:10,00 11:03:47,90 11:03:57,38 0:00:09,48 - 52 0
PC2-Cast 0:00:09,00 11:03:57,38 11:04:06,03 0:00:08,65 - 35 0
PC3-Cast 0:00:08,00 11:04:06,03 11:04:13,86 0:00:07,83 - 17 0
PC4-Cast 0:00:11,00 11:04:13,86 11:04:24,63 0:00:10,77 - 23 0
PC5-Cast 0:00:22,00 11:04:24,63 11:04:46,79 0:00:22,16 16 0
PC6-Cast 0:00:09,00 11:04:46,79 11:04:55,13 0:00:08,34 - 66 0
PC7-cast 0:00:10,00 11:04:55,13 11:05:05,24 0:00:10,11 11 0
PC8-cast 0:00:51,00 11:05:05,24 11:05:56,18 0:00:50,94 - 6 0
PC9-cast 0:00:09,00 11:05:56,18 11:06:05,50 0:00:09,32 32 0

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
#
-6
#
#
#
#
#
#
#

SOMMA PENALITA' 258 ALTRE PENALITA' 0
MEDIA PENALITA' 28,7 TOTALE PENALITA'

Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO

38
Bagnoregio   10 Luglio 2011

- Cronologi - Penalità - Statistiche -

258

As. Culturale Piero Taruffi

Memorial Angelo Trucca Angioloni

in classifica

-50 -30 -10 10 30 50



50



tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net 13
prova t.imposto start stop t.netto <        <   <  < < anticipo <  > ritardo > >  >    >        >

1 PC1-Cast 0:00:10,00 11:16:52,04 11:17:03,01 0:00:10,97 97 0
PC2-Cast 0:00:09,00 11:17:03,01 11:17:12,74 0:00:09,73 73 0
PC3-Cast 0:00:08,00 11:17:12,74 11:17:20,47 0:00:07,73 - 27 0
PC4-Cast 0:00:11,00 11:17:20,47 11:17:30,66 0:00:10,19 - 81 0
PC5-Cast 0:00:22,00 11:17:30,66 11:17:52,80 0:00:22,14 14 0
PC6-Cast 0:00:09,00 11:17:52,80 11:18:01,43 0:00:08,63 - 37 0
PC7-cast 0:00:10,00 11:18:01,43 11:18:12,70 0:00:11,27 127 0
PC8-cast 0:00:51,00 11:18:12,70 11:19:02,55 0:00:49,85 - 115 0
PC9-cast 0:00:09,00 11:19:02,55 11:19:11,61 0:00:09,06 6 0

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
6
#
#
#
#
#
#
#
#

SOMMA PENALITA' 577 ALTRE PENALITA' 0
MEDIA PENALITA' 64,1 TOTALE PENALITA'

Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO

39
Bagnoregio   10 Luglio 2011

- Cronologi - Penalità - Statistiche -

577

As. Culturale Piero Taruffi

Memorial Angelo Trucca Crocioli

in classifica

-50 -30 -10 10 30 50



50



tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net 36
prova t.imposto start stop t.netto <        <   <  < < anticipo <  > ritardo > >  >    >        >

1 PC1-Cast 0:00:10,00 11:13:22,69 11:13:38,09 0:00:15,40 300 0
PC2-Cast 0:00:09,00 11:13:38,09 11:13:49,38 0:00:11,29 229 0
PC3-Cast 0:00:08,00 11:13:49,38 11:13:58,37 0:00:08,99 99 0
PC4-Cast 0:00:11,00 11:13:58,37 11:14:10,93 0:00:12,56 156 0
PC5-Cast 0:00:22,00 11:14:10,93 11:14:37,19 0:00:26,26 300 0
PC6-Cast 0:00:09,00 11:14:37,19 11:14:48,23 0:00:11,04 204 0
PC7-cast 0:00:10,00 11:14:48,23 11:15:00,60 0:00:12,37 237 0
PC8-cast 0:00:51,00 11:15:00,60 11:15:43,28 0:00:42,68 - 300 0
PC9-cast 0:00:09,00 11:15:43,28 11:15:49,03 0:00:05,75 - 300 0

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
#
#
#
#
#
#
#
#
#

SOMMA PENALITA' 2.125 ALTRE PENALITA' 0
MEDIA PENALITA' 236,1 TOTALE PENALITA'

Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO

40
Bagnoregio   10 Luglio 2011

- Cronologi - Penalità - Statistiche -

2.125

As. Culturale Piero Taruffi

Memorial Angelo Trucca Guidoni

in classifica

-50 -30 -10 10 30 50



50



tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net 27
prova t.imposto start stop t.netto <        <   <  < < anticipo <  > ritardo > >  >    >        >

1 PC1-Cast 0:00:10,00 10:51:42,30 10:51:51,55 0:00:09,25 - 75 0
PC2-Cast 0:00:09,00 10:51:51,55 10:52:01,52 0:00:09,97 97 0
PC3-Cast 0:00:08,00 10:52:01,52 10:52:09,35 0:00:07,83 - 17 0
PC4-Cast 0:00:11,00 10:52:09,35 10:52:20,58 0:00:11,23 23 0
PC5-Cast 0:00:22,00 10:52:20,58 10:52:51,50 0:00:30,92 300 0
PC6-Cast 0:00:09,00 10:52:51,50 00:00:00,00 6:52:51,50 300 0
PC7-cast 0:00:10,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 - 300 0
PC8-cast 0:00:51,00 00:00:00,00 10:53:52,06 6:53:52,06 300 0
PC9-cast 0:00:09,00 10:53:52,06 10:54:01,43 0:00:09,37 37 0

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
#
#
#
#
#
#
#
#
#

SOMMA PENALITA' 1.449 ALTRE PENALITA' 0
MEDIA PENALITA' 161,0 TOTALE PENALITA'

Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO

41
Bagnoregio   10 Luglio 2011

- Cronologi - Penalità - Statistiche -

1.449

As. Culturale Piero Taruffi

Memorial Angelo Trucca Brunelli

in classifica

-50 -30 -10 10 30 50



50


